
UCHWAŁA NR XXV/178/2020 
RADY GMINY GODZIESZE WIELKIE 

z dnia 21 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na 
lata 2020 – 2034 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) oraz  art. 226, 227, 228, 229, 230 ust. 1 i 6 i art. 231 i 232 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych ( Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) Rada 

Gminy Godziesze Wielkie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIV/116/2019 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 20 grudnia 2019 r. 

w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2020-2034 

wprowadza się następujące zmiany: 

1)   Załącznik Nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Godziesze Wielkie na lata                           

2020-2034 otrzymuje brzmienie określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, 

2)   Załącznik Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć wieloletnich otrzymuje  brzmienie określone w                

załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Godziesze Wielkie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy 

 
 

Mirosława Kobyłka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXV/178/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21
grudnia 2020 r. -  Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2034

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2020 56 456 599,17 48 988 989,35 7 163 862,00 13 000,00 14 657 547,00 18 867 263,41 8 287 316,94 2 720 000,00 7 467 609,82 23 500,00 7 444 109,82

2021 46 553 250,47 45 553 250,47 6 826 487,00 5 000,00 15 081 653,00 15 201 253,00 8 438 857,47 2 900 000,00 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00

2022 48 775 000,00 48 775 000,00 7 570 000,00 5 000,00 15 800 000,00 16 300 000,00 9 100 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 50 145 000,00 50 145 000,00 7 980 000,00 5 000,00 16 400 000,00 16 560 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 50 645 000,00 50 645 000,00 8 180 000,00 5 000,00 16 500 000,00 16 760 000,00 9 200 000,00 3 100 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2020 59 630 742,17 48 791 986,06 18 427 323,24 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 10 838 756,11 10 818 756,110,00 598 762,77

2021 55 298 525,47 46 173 837,94 20 073 066,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 9 124 687,53 9 124 687,530,00 48 000,00

2022 49 683 202,00 47 033 202,00 20 400 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 2 650 000,00 2 650 000,000,00 0,00

2023 51 447 001,00 47 447 001,00 20 800 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,000,00 0,00

2024 50 120 000,00 47 820 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 2 300 000,000,00 0,00

2025 49 720 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2026 49 720 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2027 49 720 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2028 49 720 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 400 000,000,00 0,00

2029 49 720 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 180 000,00 0,00 0,00 1 400 000,00 1 000 000,000,00 0,00

2030 49 745 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 025 000,000,00 0,00

2031 49 745 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 1 425 000,00 1 025 000,000,00 0,00

2032 49 725 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 1 405 000,00 1 405 000,000,00 0,00

2033 49 645 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 1 325 000,00 1 325 000,000,00 0,00

2034 49 685 000,00 48 320 000,00 20 800 000,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 1 365 000,00 1 365 000,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2020 -3 174 143,00 0,00 9 252 418,00 0,00 0,00 4 232 422,00 3 174 143,00 5 000 000,00 0,00

2021 -8 745 275,00 0,00 9 224 275,00 3 400 000,00 3 400 000,00 5 724 275,00 5 245 275,00 0,00 0,00

2022 -908 202,00 0,00 1 250 000,00 1 000 000,00 658 202,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

2023 -1 302 001,00 0,00 1 600 000,00 1 600 000,00 1 302 001,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2020 19 996,00 0,00 0,00 0,00 6 078 275,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 479 000,00 429 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 341 798,00 341 798,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 297 999,00 297 999,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 525 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 925 000,00 925 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 920 000,00 920 000,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 960 000,00 960 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 5 824 275,00 5 448 797,00 0,00 197 003,29 9 429 425,290,00

2021 x x x x 50 000,00 8 419 797,00 0,00 -620 587,47 5 103 687,530,00

2022 x x x x 0,00 9 077 999,00 0,00 1 741 798,00 1 991 798,000,00

2023 x x x x 0,00 10 380 000,00 0,00 2 697 999,00 2 697 999,000,00

2024 x x x x 0,00 9 855 000,00 0,00 2 825 000,00 2 825 000,000,00

2025 x x x x 0,00 8 930 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2026 x x x x 0,00 8 005 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2027 x x x x 0,00 7 080 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2028 x x x x 0,00 6 155 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2029 x x x x 0,00 5 230 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2030 x x x x 0,00 4 330 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 430 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2032 x x x x 0,00 2 510 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2033 x x x x 0,00 1 510 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

2034 x x x x 0,00 550 000,00 0,00 2 325 000,00 2 325 000,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2020 1,26% 1,46% 16,21% 22,15% TAK TAK1,54%

2021 1,91% -1,54% 9,79% 15,73% TAK TAK-1,54%

2022 1,51% 5,83% 1,57% 7,51% TAK TAK5,83%

2023 1,33% 8,48% 1,94% 1,94% TAK TAK8,48%

2024 2,14% 8,93% 4,26% 4,26% TAK TAK8,93%

2025 3,32% 7,45% 7,75% 7,75% TAK TAKx

2026 3,32% 7,45% 5,03% 7,58% TAK TAKx

2027 3,32% 7,45% 5,44% 5,44% TAK TAKx

2028 3,32% 7,45% 6,29% 6,29% TAK TAKx

2029 3,26% 7,39% 7,58% 7,58% TAK TAKx

2030 3,10% 7,30% 7,80% 7,80% TAK TAKx

2031 3,01% 7,22% 7,63% 7,63% TAK TAKx

2032 3,01% 7,16% 7,39% 7,39% TAK TAKx

2033 3,10% 7,01% 7,35% 7,35% TAK TAKx

2034 2,91% 6,94% 7,28% 7,28% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2020 154 710,05 154 710,05 154 710,05 3 116 845,77 3 116 845,77 2 829 945,77 156 610,11 156 610,11 154 710,05

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 301,51 2 301,51 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 896,25 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2020 3 341 064,77 3 341 064,77 2 649 853,00 7 542 961,64 1 159 570,95 6 383 390,69 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 9 150 337,78 654 286,44 8 496 051,34 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 1 386 518,38 78 018,38 1 308 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 2 540 694,20 2 574,20 2 538 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 2 574,20 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 2 574,20 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2020 254 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 795,71

2021 429 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 331 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 267 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2033 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2034 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 10



Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 11



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXV/178/2020 Rady  Gminy Godziesze Wielkie z dnia 21
grudnia 2020 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 24 987 701,47 7 542 961,64 9 150 337,78 1 386 518,38 2 540 694,20 2 574,20

1.a - wydatki bieżące 4 027 950,05 1 159 570,95 654 286,44 78 018,38 2 574,20 2 574,20

1.b - wydatki majątkowe 20 959 751,42 6 383 390,69 8 496 051,34 1 308 500,00 2 538 120,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

4 969 458,07 3 342 964,83 2 301,51 896,25 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 6 478,74 1 900,06 2 301,51 896,25 0,00 0,00

1.1.1.1

Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń  HBV i HCV oraz
szczepień przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej" - Zwiększenie wczesnej wykrywalności chorób wątroby
oraz zwiekszenie świadomości zdrowotnej mieszkańców z terenu
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2022 5 132,34 1 387,06 1 468,11 896,25 0,00 0,00

1.1.1.2

Program profilaktyki nowotworów skóry w Aglomeracji Kalisko-
Ostrowskiej - Zwiększenie wczesnej wykrywalności nowotworów  skóry
oraz zwiększenie świadomości  zdrowotnej mieszkańców z terenu
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2021 1 346,40 513,00 833,40 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 4 962 979,33 3 341 064,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii z przeznaczeniem na
siedzibę Wiejskiego Inkubatora Przedsiębiorczości, Aktywności i
Edukacji - osiągniecie zrównoważonego rozwoju przestrzennego
regionu jako jednej z podstaw wzrostu poziomu życia mieszkańców

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2018 2020 3 249 556,00 1 669 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.2

Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej - Zwiększenie poziomu dostępności i
wykorzystania publicznych usług cyfrowych poprzez zaprojektowanie,
dostawę i wdrożenie technologii GIS dla Regionalnej Zintegrowanej
Infrastruktury Informacji Przestrzennej Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2017 2020 56 073,33 27 158,77 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Godziesze
Małe, Kąpie, Krzemionka, Biała, Wola Droszewska i Zadowice wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków w Godzieszach Małych, w
tym:"Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości
Zadowice i część Woli Droszewskiej - Etap III - Poprawa gospodarki
ściekowej na terenie Gminy Godziesze Wielkie

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2020 1 657 350,00 1 644 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 20 018 243,40 4 199 996,81 9 148 036,27 1 385 622,13 2 540 694,20 2 574,20

1.3.1 - wydatki bieżące 4 021 471,31 1 157 670,89 651 984,93 77 122,13 2 574,20 2 574,20

Strona 1 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 1



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit
zobowiązań

1 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662 984,18

1.a 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.b 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662 984,18

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14,94

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1,56

1.1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13,38

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662 969,24

1.3.1 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.1

Umowa Nr 262.1.14.2017 na zagospodarowanie odpadów
komunalnych dostarczonych z terenu Gminy Godziesze Wielkie -
Uszczelnienie systemu odbierania odpadów komunalnych oraz rozwój
segregacji odpadów

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2017 2020 1 168 086,26 320 986,80 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2

Umowa nr 272-U.02.2017 na odbiór odpadów komunalnych od
właścicieli nieruchomości z terenu Gminy Godziesze Wielkie -
Uszczelnienie systemu odbierania odpadów komunalnych oraz rozwój
segregacji odpadów

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2017 2020 1 572 397,19 311 722,91 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3
Umowa abonencka (INEA) na dostawę usług telekomunikacyjnych Nr
BIZ8992/2018/25 z dnia 09.04.2018 r. - Poprawa jakości dostępu usług
telekomunikacyjnych

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2018 2021 13 008,89 4 280,40 2 140,20 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4
Umowa aktualizacji oprogramowania w ramach Karty Stałego Klienta
ARISCO z dnia 31 grudnia 2018 r. - Świadczenie usług dla prawidłowej
realizacji zadań przez Urząd Gminy

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2021 4 612,50 1 537,50 1 537,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5
Umowa Nr 272.44.2018 - odbiór odpadów problematycznych, w tym
wielogabarytowych - Uszczelnienie systemu odbierania odpadów oraz
rozwój segregacji odpadów

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2018 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6

Umowa Nr 272.117.2019 z dnia 17.09.2019 r. na przeprowadzenie
audytu wewnętrznego w Gminie Godziesze Wielkie - Celem jest
przysporzenie wartości i usprawnienie działalności operacyjnej,
procesów: zarządzania ryzykiem, kontroli i ładu, który przyczyni się do
poprawy ich działania.

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2020 18 450,00 9 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Umowa Nr BIZ2420/2019/25  na usługi telekomunikacyjne z dnia
25.02.2019 r. - Poprawa jakości  dostępu usług telekomunikacyjnych

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2022 11 071,23 3 690,00 3 690,00 1 845,00 0,00 0,00

1.3.1.8
Umowa nr 272.02.I.2020 z dnia 12.03.2020 r. na ubezpieczenie mienia
Gminy Godziesze Wielkie - Zabezpieczenie majatku od zdarzeń
losowych

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 97 989,00 33 175,00 32 407,00 32 407,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Umowa nr 272.02.II.2020 z dnia 12.03.2020 r. na ubezpieczenie
pojazdów Gminy Godziesze Wielkie - Zabezpieczenie składników
majątku od zdarzeń losowych

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 71 908,00 24 756,00 23 576,00 23 576,00 0,00 0,00

1.3.1.10

Realizacja wspólnego zadania w celu zapewnienia trwałości projektu
pn. "Regionalna Zintegrowana Infrastruktura Informacji Przestrzennej
Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej" - Wspólna realizacja zadania celem
zapewnienie trwałości projektu

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2025 13 430,28 559,28 2 574,20 2 574,20 2 574,20 2 574,20

1.3.1.11
Umowa Nr 272.18.2020r. z dnia 19.03.2020 r. na ubezpieczenie
następstw nieszczęśliwych wypadków druhów OSP - Zapewnienie
bezpieczeństwa druhów OSP biorących udział w zdarzeniach losowych

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 36 762,00 12 254,00 12 254,00 12 254,00 0,00 0,00

1.3.1.12 Umowa Nr 2020/07/06/70003263/0155  na usługi telekomunikacyjne z
dnia 6 lipca 2020 r. - Poprawa dostępu do usług telekomunikacyjnych GODZIESZE WIELKIE 2020 2022 3 543,63 886,83 1 771,20 885,60 0,00 0,00

1.3.1.13

Umowa na odbiór odpadów komunalnych  z terenu Gminy Godziesze
Wielkie nr 272.U.07.2020 z dnia 07.08.2020 r. z Przedsiębiorstwem
Usług Komunalnych S.A. - Uszczelnienie systemu odbierania odpadów
komunalnych oraz rozwój segregacji odpadów

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2021 978 318,00 431 758,30 546 559,70 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Umowa na najem urzadzenia drukujacego Nr 272.61.2020 z dnia
15.07.2020 r.  - Usprawnienie pracy w administracji urzędu

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2021 5 372,64 2 367,75 3 004,89 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15
Umowa na świadczenie usług telekomunikacyjnych nr
2020/08/28/70003263/0229 z dnia 28.08.2020 r. - Poprawa
bezpieczeństwa

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 562,11 100,74 280,44 180,93 0,00 0,00

Strona 3 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 3



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit
zobowiązań

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 2 574,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 4



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.1.16
Umowa abonencka nr 2020/10/13/70003263/0274 z dnia 13.10.2020 r.
(PLUS) na świadczenie usług telekomunikacyjnych - Poprawa dostępu
do sieci telekomunikacyjnej

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 719,98 87,48 345,00 287,50 0,00 0,00

1.3.1.17
Umowa Na konserwację dźwigu nr. 21/11/2020 - konserwacja platformy
dla osób niepełnosprawnych ul. 11 Listopada 10 62-872 Godziesze
Wielkie

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 6 789,60 282,90 3 394,80 3 111,90 0,00 0,00

1.3.1.18 Umowa nr 272.121.2020 - Przygotowanie taryf dla zbiorowego
zaopatrywania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2021 18 450,00 0,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 15 996 772,09 3 042 325,92 8 496 051,34 1 308 500,00 2 538 120,00 0,00

1.3.2.1
Rozbudowa budynku strażnicy OSP Zajączki Bankowe, w tym o
pomieszczenie garażowe - Zapewnienie gotowości bojowej jednostki
OSP w zakresie bezpieczeństwa przeciwpożarowego

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2017 2021 201 000,00 36 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Rozbudowa i remont świetlicy wiejskiej we wsi Kolonia Kakawa -
Rozwój usług kulturalnych na wsi

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2017 2021 194 551,34 24 691,72 19 051,34 0,00 0,00 0,00

1.3.2.3 Modernizacja świetlicy wiejskiej we wsi Biała - Rozwój usług
kulturalnych wsi

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2017 2021 73 700,00 17 336,12 15 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.4

Budowa sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym w
Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy Zespołu Szkolno-
Przedszkolnego w Stobnie Siódmym o budynek sali gimnastycznej z
łącznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł energii" - Poprawa
warunków funkcjonowania szkoły

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2018 2021 3 360 000,00 710 000,00 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.5
Przebudowa drogi gminnej nr 675913P w miejscowości Godziesze
Wielkie wraz z włączeniem do istniejącej nawierzchni przy drodze
powiatowej - Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2020 632 602,67 604 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.6

Remont obiektu poszkolnego w Kakawie Kolonii z przeznaczeniem na
siedzibę wiejskiego inkubatora przedsiębiorczośći, aktywności i
edukacji - Osiągnięcie zrównoważonego rozwoju przestrzennego
regionu jako jednej z postaw wzrostu poziomu życia mieszkańców

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2018 2020 690 444,00 690 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.7

Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Godziesze
Małe, Kąpie, Krzemionka, Biała, Wola Droszewska i Zadowice wraz z
modernizacją oczyszczalni ścieków w Godzieszach Małych , w tym
rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej dla miejscowości Zadowice i
część Woli Droszewskiej - Etap III - Poprawa gospodarki ściekowej na
terenie Gminy Godziesze Wielkie

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2020 452 583,00 452 583,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.8
Budowa rurociagu wodociągowego magistralnego Żydów-Borek gmina
Godziesze Wielkie  - Poprawa gospodarki wodnej na terenie Gminy
Godziesze Wielkie

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2021 1 705 000,00 50 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.9 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica - Poprawa
gospodarki wodnej na terenie gminy

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2021 2022 57 000,00 0,00 3 500,00 53 500,00 0,00 0,00

1.3.2.10 Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme -
Poprawa gospodarki wodnej na terenie gminy

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2021 2023 44 620,00 0,00 1 500,00 5 000,00 38 120,00 0,00

1.3.2.11 Rozbudowa i modernizacja oczyszczalni ścieków w miejscowości
Saczyn - Poprawa gospodarki ściekowej na terenie gminy

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2023 3 655 000,00 15 000,00 40 000,00 1 100 000,00 2 500 000,00 0,00

1.3.2.12
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej Wolica, Borek, Żydów - etap II -
Zadanie 3.2 w miejscowości Wolica - Poprawa gospodarki ściekowej
na terenie gminy

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2022 450 000,00 300 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00

Strona 5 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 5



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit
zobowiązań

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 662 969,24

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 588,09

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 143,04

1.3.2.3 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 026,27

1.3.2.4 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 601 920,09

1.3.2.5 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 193,77

1.3.2.6 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 539,74

1.3.2.7 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 736,69

1.3.2.8 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 650 000,00

1.3.2.9 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 57 000,00

1.3.2.10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 620,00

1.3.2.11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 640 000,15

1.3.2.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 157 148,26

Strona 6 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 6



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji
Łączne nakłady

finansowe Limit 2020 Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024

Od Do

1.3.2.13

Przebudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości
Godziesze Wielkie i Końska Wieś, będących łacznikiem tych wsi z
drogami powiatowymi nr 6232P i 4631P - Poprawa bezpieczeństwa na
drogach gminnych

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2019 2021 4 360 000,00 24 000,00 4 300 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.14 Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie Siódmym
- Poprawa bezpieczeństwa

Urząd Gminy Godziesze
Wielkie 2020 2021 120 271,08 118 271,08 2 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 7



L.p. Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028 Limit 2029 Limit 2030 Limit 2031 Limit 2032 Limit 2033 Limit 2034 Limit
zobowiązań

1.3.2.13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 324 000,00

1.3.2.14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 053,14

Strona 8 z 8

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 8



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXV/178/2020 Rady Gminy Godziesze Wielkie zmieniającej uchwałę w
sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Godziesze Wielkie na lata 2020 – 2034 z
dnia 21 grudnia 2020 r.

Art. 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych określa, że zmiana kwot
wydatków na realizację przedsięwzięć może nastąpić w wyniku podjęcia uchwały przez organ
stanowiący jednostki samorządu terytorialnego.

Zgodnie z powyższym dokonuje się zmian w powyższym zakresie w załączniku nr 2 – Wykaz
przedsięwzięć wieloletnich.
Ponadto w załączniku Nr 1- Wieloletnia Prognoza Finansowa na lata 2020-2034 aktualizuje się
na 2020 r. dochody i wydatki budżetowe celem dostosowania do zgodności z uchwałą budżetową
po zmianach. Podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione.

Objaśnienia

Niniejszą uchwałą dokonuje się zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej w sposób

następujący:

I. W załączniku nr 1 - Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Godziesze Wielkie na lata
2020 – 2034

1. Dla roku 2020 następujące wiersze ulegają zmianie:
1) Dochody ogółem – zwiększa się o kwotę 4.505.869,85 zł do kwoty56.456.599,17 zł, w

tym:
- dochody bieżące - zwiększa się o kwotę 2.683.638,85 zł do kwoty 48.988.989,35 zł,
- dochody majątkowe – zwiększa się o kwotę 1.822.231,00 zł do kwoty 7.467.609,82 zł,

2) Wydatki ogółem – zwiększa się o kwotę 2.405.869,85 zł do kwoty 59.630.742,17 zł,
- wydatki bieżące– zwiększa się o kwotę 2.265.865,85 zł do kwoty 48.791.986,06 zł ,
- wydatki majątkowe – zwiększa się o kwotę 140.004,00 zł do kwoty 10.838.756,11 zł

Dla pozostałych lat przyjęto dane z załącznika nr 1 do projektu uchwały w sprawie uchwalenia
Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021-2035.

II. Wzałączniku Nr 2 – Wykaz przedsięwzięć do WPF

W załączniku Nr 2 - Wykaz przedsięwzięć do WPF należy wprowadzić następujące zmiany:

1. W ramach wydatków na programy i projekty lub zadania związane z programami
realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych:

- zadanie pn. „Program edukacji zdrowotnej, wykrywania zakażeń HBV i HCV oraz szczepień
przeciwko WZW typu B na terenie Aglomeracji Kalisko-Ostrowskiej” przedłużono okres
realizacji zadania z lat 2019-2021 na lata 2019-2022 i zwiększono nakłady o kwotę 1.607,60 zł po
zawarciu nowego porozumienia.

2. W ramach wydatków pozostałych wprowadza się nowe przedsięwzięcia

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 1



1) w zakresie zadań bieżących
- Umowa o świadczenie usług telekomunikacyjnych nr 2020/10/13/70003263/0274 z dnia

13.10.2020 r. PLUS poprawa dostępu do sieci telekomunikacyjnej na lata 2020-2022 na
kwotę 719,98 zł,

- Umowa na konserwację dźwigu nr. 21/11/2020 z dnia 23.11.2020 r. dotyczy
przeprowadzenia konserwacji platformy dla osób niepełnosprawnych na lata 2020-2022

na kwotę 6.789,60 zł,
- Umowa nr 272.121.2020 z dnia 24.11.2020 r. przygotowanie taryf dla zbiorowego
zaopatrywania w wodę i zbiorowego odprowadzania ścieków, umowa dotyczy 2021 r. na

kwotę 18.450,00
zł.

- Umowa na odbiór odpadów komunalnych z terenu Gminy Godziesze Wielkie nr
272.U.07.2020 r z

Przedsiębiorstwem Usług Komunalnych S.A. - Uszczelnienie systemu odbierania
odpadów komunalnych

oraz rozwój segregacji odpadów, zwiększa się nakłady na to zadanie na 2020 r. o kwotę o
51.758,30 zł,

zmniejszając o tę kwotę limit na tym zadaniu w 2021 r.
- Umowa nr 272.01.I.2020 z dnia 12.03.2020 r na ubezpieczenie mienia Gminy Godziesze
Wielkie - Zabezpieczenie majątku od zdarzeń losowych zwiększa się limit na tym zadaniu o
kwotę 768,00 zł dla roku 2020, zmniejszając o tę kwotę limit dla roku 2021.
- Umowa nr 272.02.II.2020 z dnia 12.03.2020 r na ubezpieczenie pojazdów Gminy
Godziesze Wielkie - Zabezpieczenie majątku od zdarzeń losowych zwiększa się limit na
tym zadaniu o kwotę 1.180,00 zł dla roku 2020.

2) w zakresie zadań majątkowych

- zadanie pn. „Budowa Sali gimnastycznej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
Stobnie Siódmym w ramach rozbudowy Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Stobnie
Siódmym o budynek sali gimnastycznej z łącznikiem z zastosowaniem odnawialnych źródeł
energii”, realizacja w latach 2018-2021, w roku 2021 zwiększono środki o kwotę
500.000,00 zł do kwoty 2.500.000,00 zł, w tym w kwocie 1.000.000,00 ze środków
Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej,
- zadanie pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Wolica” realizacja 2021-
2022, dla roku 2021 zmniejszono środki o kwotę 1.500,00 zł do kwoty 3.500,00 zł i w roku
2022 w kwocie 53.500,00 zł,
- zadanie pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Stobno Siódme” zmieniono
okres realizacji z lat 2022-2023 na lata 2021-2023, w roku 2021 zakłada się środki w
kwocie 1.500,00 zł na opracowanie dokumentacji, w roku 2022 środki w kwocie 5.000,00
zł, w 2023 roku środki w kwocie 38.120,00 zł.
- zadanie pn. „Przbudowa dróg gminnych biegnących przez miejscowości Godziesze
Wielkie i Końska Wieś, będących łacznikiem tych wsi z drogami powiatowymi nr 6232P i
4631P - Poprawa bezpieczeństwa na drogach gminnych" zwiększa się nakłady na tym
zadaniu o kwotę 1.800.000,00 zl w związku z otrzymanym dofinansowaniem na to zadanie
z Funduszu Przeciwdziałania Covid-10 i Rządowego Programu Inwestycji Lokalnych.
- zadanie pn. „Budowa parkingu przy drodze gminnej nr 675900P w Stobnie Siódmym -
Poprawa bezpeiczeństwa" zwiększa się nakłady na tym zadaniu o kwotę 80.000,00 zł z
przeznaczeniem na zakup działki w celu realizacji tego zadania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 47B623B1-80BD-4635-B04E-C31D7D619E90. podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

